Про  надання  згоди  на  списання

основних засобів,  які належать до

комунальної власності Кременчуцької
міської територіальної громади  

Розглянувши звернення комунального підприємства «Кременчук- водоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо надання згоди на списання з балансу основних засобів, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, у зв’язку з їх непридатністю до подальшої експлуатації та недоцільністю проведення капітального ремонту, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, ст. ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати згоду на списання основних засобів, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу комунального  підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, згідно з додатком. 
2. Комунальному підприємству «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області здійснити списання основних засобів, зазначених в рішенні, у встановленому законодавством порядку та надати звіт про списання майна комунальної власності до органу управління суб’єкта господарювання та Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  згідно з додатком 4 Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та директора комунального підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Міхєєва Р.В.
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ                                                                            

   Додаток 

   до рішення виконавчого комітету  

   Кременчуцької міської ради  

   Кременчуцького району  

   Полтавської області

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які  належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, на які надається згода на списання з балансу комунального  підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	№

з/п

	Найменування транспортного  засобу, реєстраційний номер

	Рік
ви-пус-ку

	Інвен-тарний номер
	Первісна
балансова

вартість, грн

	Знос,
грн

	Залишкова балансова вартість, грн


	1
	Гідромолот ГПМ-120
	2008
	10490097
	15900,00
	15900,00
	0,00

	2
	Мотопомпа ММ-27/100
	2001
	01321929
	16916,67
	16916,67
	0,00

	3
	Сінокосарка ротаційна навісна
	2014
	10490470а
	14500,00
	14500,00
	0,00

	4
	Засувка чавунна, фланцева, паралельна дискова діаметром 800мм, Ру-10ваr 30ч 515бр 
	2007
	01341209
	24916,67
	24916,67
	0,00


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ
Начальник Управління міського

майна Кременчуцької міської

ради Кременчуцького району

Полтавської області                                                                Олена ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 3 з 3

